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Motionssektionen

Börje Cykel trampar vidare på tisdagar och startar upp när det är möjligt. Kom och häng 
med, vi har roligt och bra träning, för hela kroppen.
Följ oss gärna på Facebookgruppen, Börje Cykel, där info rullar om var vi träffas på tisdag 
kvällar till exempel. 
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NU STARTAR BARNGYMPAN IGEN!     

Beroende på antalet gympasugna barn så kanske vi i gympar i två grupper.
En grupp för barn födda 2020–2021 som startar kl. 15.00
sen börjar barn födda 20202019 kl. 16.00

Första gympan blir söndag 18 februari.
Pris 400 kr för 6 g ympatillfällen.

Anmälan via epost senast den 12/2 till: 
motion.bsk@gmail.com 
Ange i anmälan: 
namn och födelseår på barnet/n som ska vara med.

                               

Många gympahälsningar          
Motionssektionen / Karin och gympaledarna
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Nu testar motionssektion testar något nytt 

Träning Lördagar 10.0010.45 i Idrottsgården

Fokus på styrka och rörlighet för rygg och bål

Enkla övningar och alla jobbar efter egen förmåga och dagsform

Nästa tillfälle blir den 17/2. Om intresse finns fortsätter vi i mars
Info kommer på motionssektionen facebooksida – Börje Motion

Har du inte facebook så hör av dig till mig så meddelar jag datum via sms 

Välkomna!

Vid frågor kontakta: Irina Gyllenhammar 0706873392
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Välkomna på träning i Idrottsgården i vår!!

Vi varierar vanlig gympa och cirkelträning

Varierad träning med både styrka, kondition, balans, svett & massa energi!
Alla jobbar efter egen förmåga och förutsättning. 
Kom precis som Du är med eller utan dagsform 

Håll utkik på motionssektionen facebooksida för info om veckans pass – Börje Motion

Tid & Plats: Idrottsgården, Onsdagar kl. 19.30  20.30
Start: 14 februari (inget träning under sportlovet v.8)

Ledare: Linda Danielsson och Irina Gyllenhammar

Kostnad: 250 kr per termin eller 25 kr per gång, swish 1236298848. + giltigt medlemskap 
i Börje SK. Det går självklart bra att komma och prova en gång gratis.

Varmt Välkomna & Hoppas vi ses!

Vid frågor kontakta: Irina Gyllenhammar 0706873392
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Ordförande

Hej!
2024 är här och vi är redan inne i februari. Hoppas ni haft en bra start på det nya året. 
Vädret har gett oss rikligt med snö i början av året vilket gynnar alla som gillar 
vinteraktiviteter. Våra spåransvariga har sett till att det har funnits spår i elljusspåret och 
många av oss medlemmar och andra utsocknes har nyttjat dom många av dygnets timmar. 
Bra jobbat spårgänget!

I skrivande stund har tövädret gett oss balansträning på is på många ställen.
Vi i huvudstyrelsen har under 2023 beslutat att vi ska gå från två ITsystem till ett. Vi har 
nyttjat både MyClub och Laget.se tjänster under några år. Under hösten 2023 genomlyste 
vi båda systemen för att se om dom uppfyller de krav vi har. Valet landade till slut i att 
föreningen ska använda Laget.se i fortsättningen. Att vi har allt samlat på ett ställe 
underlättar för oss internt samt ger oss bättre möjligheter att profilera oss externt också.
Omställningen kommer att genomföras under 2024. Arbetet pågår just nu med att lägga in 
alla medlemmar samt bygga en funktionell struktur på hemsida. 
Vi har målet att alla våra medlemmar ska vara inlagda inom kort. Vi hoppas och tror att vi 
ska kunna skicka ut året avi för medlemsavgiften från Laget.se. Utan krångel. 
Hör gärna av er om ni har frågor.

Det har tagits ett beslutat att lägga årsmötet den 10 mars i år. Se till att boka upp denna 
söndag klockan 16:00 så att du kan vara med på plats i idrottsgården. Vi bjuder på 
smörgåstårta med dryck samt ett årsmöte där du får en inblick i vad som hände i Börje SK 
2023 samt vad som kommer att hända 2024. 
Det är en hel del spännande saker som kommer att hända i vår förening under 2024. Både 
rent organisationsmässigt och ute i verksamheterna. 

Ses!

Wilhelm Widerholm
0730614179
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Fotbollssektionen

Burt Olsson in memorian

Den sista januari möttes jag av en tråkig nyhet i UNT. Burt Olsson hade i helgen gått 
bort endast 60 år ung. Burt lärde jag känna i början av 2000 talet när vi sökte en tränare 
till herrlaget. Det var egentligen en annan tränare som var intresserad och han ville så 
gärna dela uppdraget med Burt.

Burt var välkänd i fotbollskretsar med förflutet spel i både Enköping och Sirius. Det ville 
han aldrig prata om, utan han tyckte fotbollsgrabbarna i Börje var mycket intressantare. 
Burt var oerhört ödmjuk som person och även som tränare. Han uppmuntrade allas 
medverkan och tyckte alla var bra.

Hans andra yrke var konstnär och det fick vi nytta av och ordnade ett lotteri med hans 
tavlor. Han skänkte ett flertal fina tavlor som lottades ut i Börje med omnejd. Jag kom 
ihåg att vi hade en högtidlig och spännande dragning i Idrottsgården. Jag själv drog 
nitlotterna som vanligt men fick köpa en tavla av Burt och den är fortfarande ett kärt 
minne.

I somras träffade jag Burt vid Ulva Kvarn där han hade en ateljé under sommaren. Han 
var sig lik, lättsam och lite smårolig. Han frågade mycket om de spelare och ledare som 
han lärt känna under sin tid i BSK. Han berättade även att han följde oss genom resultat 
i UNT.

Tråkigt att han inte fick leva längre för de var en mycket trevlig och uppskattad person 
både på plan och vid sidan om.

LarsErik Andersson
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Börje Åkerby Hembygdsförening

Filmvisning av flytt och invigning av sockenmagasinet

Den 20 februari 2007 kl.09:00 var det dags för flytt av det 20 ton tunga 
magasinet. På vanliga vägar fick ekipaget inte plats. Magasinet fördes, lastat på 
en drög, med hjälp av traktorer och över åkrarna. En sträcka på fyra kilometer 
och kl.10:30 var det på plats. Det var ett stort projekt som krävde sina insatser 
både i form av pengar och frivilliga krafter. Filmen visar även invigning av 
sockenmagasin den 15 juni 2008 vid sommarfesten på Gammelgården i Altuna.

 
Onsdagen den 20 mars kl.19:00 bjuder vi in till filmvisning i 
församlingshemmet

Vi bjuder på kaffe, te och kaka

Börje Åkerby Hembygdsförening
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Styrelsen

Börje Sportklubb 
kallar sina medlemmar till

ÅRSMÖTE
Ta chansen och var med och skapa 

BSK för framtiden!

Söndagen den 10 mars kl 16:00 
i Idrottsgården

Årsmötesinformation och handlingar läggs ut på hemsidan senast en vecka före 
årsmötet.

www.borjesk.se

Motioner ska ha inkommit senast 1a mars, 
dessa mejlas till sekr.bsk@borjesk.se

Vi bjuder på lättare förtäring
Planerar du att komma får du gärna 

meddela eventuella matallergier

Varmt välkomna!
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2023 Ett år av jubileer
Börje är en bygd av traditioner och engagemang. Det visade sig 2023 genom att två 
jubileer kunde firas, 70 år med kyrkokör och 40 år med Börje sportklubbs 
supporterklubb. Ni som inte var med i firande bjuds här på korta referat från de 
båda festligheterna.

70årsjubileum Börje Kyrkokör

I maj firades Börje kyrkokör 70 år under jubileumskonserten där ett axplock av 
sånger, både världsliga och kyrkliga,  ur körens stora repertoar framfördes under 
ledning av den räddande körledaren BrittMarie Hedin.
Kören startades 1953 med Alvar Sommestad, lärare i storskolan och kantor i Börje 
församling, som första körledare. Ungefär som idag var de 20 ursprungliga 
körmedlemmarna, väl fördelade mellan de fyra olika stämmorna, med namn som 
alla nuvarande Börjebor har någon form av anknytning till.
Kören har trotsat alla försök till sammanslagning med andra körer inom 
Bälingebygdens storförsamling. Kören befann sig utan körledare lagom till att 
repetitionerna av jubileumskonserten skulle börja men räddades upp av Britt
Marie i sista stund. Ett högtidligt tillfälle för oss nuvarande körmedlemmar.
Du som vill vara med och sjunga i en härlig social gemenskap, där fika och småprat 
är en viktig del av veckans körövning, är välkommen till övningar som numera är 
torsdagar kl 19 i Börje församlingshem. Dyk bara upp, eller ring och hör dig för 
med Bodil Lindberg 073 434 68 38.

Börje KyrkaBörje KyrkaBörje Kyrka
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Vi har lokaler i storlekarna 10100 kvm. Både kall och varmförråd. 
Finns för uthyrning under både kortare och längre tid.

Ring 07035 750 17 vid intresse.
Mats Åkerfeldt

Behov av förrådsutrymme?
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40årsjubileumsupporterklubben

1983 stod Börje sportklubb i sin fulla kraft under sin utveckling som bygdens 
självklara motor. Då drabbades ett gäng entusiastiska Börjebor av en snilleblixt. 
Klubben och fotbollen behövde en supporterklubb och så blev det. Nytta skulle 
förenas med nöje. Medlemmarna i supporterklubben skulle, genom sitt innehav av 
andelar i form av lotter, bidra till utveckling av klubbens ungdomsverksamhet. 
Framför allt genom utbildning av ungdomsledare till klubbens kärnverksamhet, 
fotboll. Sagt och gjort, idéen blev verklighet och det har runnit vatten i 
Librobäcken under 40 år sedan dess.
Varje år, en grå och kall lördag i november, har andelsinnehavare med familjer 
samlats till en härlig lunch följt av ett ultrakort årsmöte med avslutande Bingospel. 
En mycket uppskattat evenemang som fortlever.
Under 2023 års jubileum bjöds på en härlig lunchbuffé subventionerad av 
Restaurang Logen. Det serverades orangeblå tårtor bakade av styrelsen. Bingo
priserna var även de subventionerade av Nelins. Efter tre festintensiva timmar 
kunde jubileumsdeltagarna nöjt vandra hem i novembermörkret.

Supporterklubben
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AnslagstavlanAnslagstavlan

Är du i behov av lokal?

Du vet väl Idrottsgården i Börje finns tillgänglig att hyra för alla möjliga 
evenemang så som födelsedagsfester, barnkalas, möten, släktmiddagar eller 
fysisk aktivitet!
Stora salen rymmer 140 personer
Lilla salen rymmer upp till 40 personer

Lokalen har bord, stolar, porslin, wifi m.m. Är du medlem i BSK har du 30% 
rabatt på hyreskostnaden. Städning av lokalen kan ordnas mot kostnad.
För mer information, maila idrottsgarden@gmail.com

Vill du annonsera i Klubbnytt?

Kostnad 200kr för en liten annons och 400kr för en helsida. 

Det är möjligt att annonsera i enstaka nummer eller årsvis (6st nummer). 
Kontakta bsk.klubbnytt@gmail.com vid intresse eller för frågor. 
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Brädspel & fikafredag

Välkommen till brädspelskvällar i Börjes församlingshem! Vi håller öppet 1821, 
bjuder på fika och analogt umgänge för alla från 6e klass och uppåt. En 
möjlighet för dig som ung i Börje att hänga med kompisar på fredagkvällar! Ta 
gärna med en kompis och ditt favoritspel så ses vi! Det går också utmärkt att ta 
med sig hela familjen!

Planerade datum vintern/våren 2024:

9/2, 16/2, 1/3, 15/3

Hör av er till någon av oss ledare om ni undrar över något
Noomi och David Eveborn (070 8613896)
Samuel Westin och Frida Hedin
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Mångsbokött

 Börjeproducerat nöt och griskött
 Nötkött från betesuppfödda köttrasdjur och griskött från grisar uppfödda i halmrika 
storboxar.
 Alla djur uppfödda med Börjeproducerat foder.

Köttlådorna levereras med styckat/malt kött i märkta vaccumförpackningar.
Till jul kan även beställas rökt griskött och jullådor med rimmad julskinka.

Beställning och förfrågan kontakta Petter/Mats Lindberg 
0705369381 /0705369334, info@mangsbo.com

BYGGA IDROTTSHALL I BÖRJE

Vi är en grupp med representanter från Skolhusbolaget, BSK och Stiftelsen 
som åter igen vill försöka till ett bygge av en idrottshall här i Börje vid skolan. 
Vill ni att skolbarnen inte ska behöva åka buss för att få sin 
idrottsundervisning. Arbetsgruppen behöver utökas och vi söker dig med driv 
och intresse.

Om du vill vara med i detta projekt så kontakta Karin HahlinOhlström,  
karinh2o@telia.com   
eller Johan Hedman, johan.hedman@hotmail.se 
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Idrottsgården söker bokningsansvarig!

Vår nuvarande bokningsansvarige Therese Söderin kommer nu efter årsmötet att överlämna 
till någon ny. Inom styrelsen söker vi nu en ersättare. Uppdraget innebär att ta emot 
förfrågningar om att hyra Idrottsgårdens lokaler både stort som smått. Den största kunderna 
är Börjans förskola med plats för drygt 40 barn och Börje SK med alla aktiviteter som 
fotboll, bordtennis, gymnastik, tennis och motionsdansare. Även Börje skola brukar hyra 
Idrottsgården till olika discoföreställningar.

Övriga förfrågningar är privata intressenter som är alldeles för få egentligen för att 
verksamheten ska kunna genomföra investeringar och underhåll efter behov. Det är främst 
olika festarrangemang på helgerna som bröllop, barnkalas och olika temaföreställningar som 
totalt är max två ggr/månad.

Uppdraget är mycket socialt givande med kundkontakter både före och efter uthyrd 
verksamhet främst de privata. Bokningarna sker mest via Idrottsgårdens mailkontakt: 
idrottsgarden@gmail.com som bevakas kontinuerligt.

Frågor om uppdraget går utmärkt att ställa till Therese Söderin via ovanstående mailkontakt, 
även naturligtvis om att anmäla intresse för uppdraget som bokningsansvarig.

LarsErik Andersson gm stiftelsen Börje Idrottsgård

Stiftelsen
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Vi söker fler medarbetare
– som vill hjälpa till att sköta våra fina banor
– med fräscha idèer hur vi ska få fler Börjebor att börja spela
  tennis
Vi brukar köra ett par informella möten per år. Det mesta brukar vi lösa och 
avhandla när vi träffas vid banorna.
Om du är intresserad och vill veta mer; hör av dig till 
Staffan Jacobson
Mob. 0705168547
staffaniklista@telia.com

Tennissektionen



Fjällidenkalendern:
14 feb Gympa start
17 feb Lördagsstyrka
18 feb Barngympa start
14 feb Gympa start
28 feb Gympa
  6 mars Gympa
10 mars Årsmöte
20 mars Gympa
27 mars Gympa
  3 april Gympa
10 april Gympa

Vill du bli medlem i Börje SK? Gå in på 
https://borjesk.se/ eller scanna QRkoden. 

Om ni har medlemsfrågor kontakta 
medlemsregistret på 
medlem.bsk@borjesk.se. 

Klubbnytt är Börje Sportklubbs
tidning för att sprida information om
klubben och börjebygden. Sex utgåvor
av tidningen är planerade för 2024.
Nästa nummer utkommer i mitten av april.

Bidra gärna med information till nästa
nummer genom att skicka den till
bsk.klubbnytt@gmail.com före den
1:a april.
Ni kan också skicka synpunkter och
önskemål på innehållet till oss på
samma adress.  
Anna & Fredrik


